1

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2023

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS E RETIFICAÇÃO DE NOTAS DA PROVA DE TÍTULOS

A Prefeitura do Município de Campo Limpo Paulista SP, no uso de suas atribuições legais, divulga

as decisões dos recursos interpostos contra o Edital de Divulgação de Notas da Prova de Títulos,

divulgado em 18/10/2023 para as diversas cargos, conforme segue:

1. Foram deferidos os seguintes recursos:

Cargo: 103- PEB I - PROF. DE EDUCAÇÃO BÁSICA - PRÉ-ESCOLA

Inscrição Candidato Nota

36660 CAROLINE SAMPAIO ACCIARI DE ALCANTARA 1,00

33068 ELISVÂNIA AMARO DA SILVA 4,00

Cargo: 111- PEB II - LINGUA PORTUGUESA

Inscrição Candidato Nota

37833 MARIA APARECIDA DO NASCIMENTO DE BARROS 2,00

2. Todos os demais recursos interpostos contra as notas das provas objetivas foram

indeferidos.

3. As respostas aos recursos interpostos estarão disponíveis no endereço eletrônico

http://www.ibamsp-concursos.org.br/site/concursos/areadocandidato/743, até o dia 30/10/2023.

Para efetuar a consulta, o candidato deverá acessar o site e no link “área do candidato”,

escolher o referido concurso e digitar seu CPF e data de nascimento.

Campo Limpo Paulista, 25 de setembro de 2023.

Comissão Especial do Concurso Público

http://www.ibamsp-concursos.org.br/site/concursos/areadocandidato/743